gustim⁹ ſime q̄ ſi

bonifacij que ē illa quare ab obli

gacōne qua tenē

tur libantur p̄ ſo

mīcē et non p̄t p̄ ſom mez obligari

In seba usq ab il
lud sez. qui hoc n
eredit. scde qm
bonifacij rntet. q
re cum baptis-
tut pueri rntene
patrim ad hac q
stionem. credis.
credo. et tam ad
istam. erit ne iste
bonus. n respons
tent q iste bonus
erit. In tercia pte
dic q qui n er-
dit ut ipse soluit
pfecto est istobilis
et teterior e q sit
iste puulus.

a Per alioz. i.
b Volu. apt.
tate. malam.

c Vinculo. r di
cit lex q: do tu
toris n obest pu
pillo. ff. d re. iu.
neq. nisi sit locu
pletior factus ve
ff. d wo. h ex wo
lo. nisi tutor solu
to n sit ut. ff. de
ami. tu. l. vlti. q si
tutor.

d Inq scriptu
ra vel ppheta in e
zechiele. xxiiii. q.
vi. q. hijs ita.

e Ex adam. ibi
tacite rntet qm.
f Traxit. s. cāz
peccati. rē.

g Jam dicit. i.
innuit ex pmissi
silla scriptura sez
anima pris. rē.

h Sime fu a. i. R
non oSENTiat. vi.
q. i. q. eu aut.

i Quo g. infe
ri rntet huic qō
mibi. verutamen
recte. et tūc sacri
legis quasi nullo
motō. q: nō ē rē.

j Quēadmo
dū. si. ar. ab illud.
alius i via aliud
i iuio. ar. xxix. q.
i. q. v. q aut. et
xxvi. q. v. nec mi
rum. si dī lex q
aliud in obligacō
ne aliud in libera
cōne. ff. de ac. et
obli. arrianus. cū
bē cā liberalis sit
ar. ex de pba. ex
lris.

k Contrahatur.
ar. q obligacō se
mel extincta am
plius nō renascit
ut xxiiii. q. iii. si il
lic. ff. de solucō.
qui res. q. aream.
ar. q. xxvi. q. vii.
ab infirmis et. ff.
de serui. ur. p. ser
uitutes. ff. quē ad
modū bni. amit. l
si locus.

l Qdā ppa ima

regnat p alioz voluntatē dīceps
nō possit vinculo alienē iniquitatis
obstrīgi cui nulla sua voluntate o
sentit. et anima enim patris mea est
inquit et aia filij. et itez. Aia q pec
cauerit ipa moriet. non enī peccat
ipsa cū pentes eius omnino nesciēti
vel quilibz alius adhibet sacrilegia
demonoz hō omnino ex adaz traxit
q dī illius ḡta solueretur q: non
dū erat anima separati viues id ē al
tera aia de qua dicētur. et aia pris
mea ē et aia filij. Jam itaq dicit cū
homo i seipo ē et ab eo q genuit alē
effeū pcco alterius sine sua consen
tione non tenetur obnoxii. quomō
ergo in puulū maiores peccat offe
rētes eū atq obligare conantes de
monū sacrilegis vinculis. non ē aia
vtrorūq omnis ut etiā culpā pos
sint hē omunez. nō enī sic cōicatur
culpa p alterius voluntatē quēad
modū cōicatur ḡta p sci spū vni
tatem. Itē regnans spū sandī in
maioribz offerētibz et puulo renato
oblatoz omnis ē. Itē p hāc socies
tatē vni eū dēq spū pdest offe
rētū volūtas puulo oblato. pt enī
et in hoc et in illo homie etiā si se in
uicē nesciat vnu spū esse p quē fit
vtrisq ḡta cōunis non pt autem
vnu spū bois esse et huius et illi
p quē peccat alter vt altero nō pec
cate fit tñ culpa omnis. ac p hoc pt
puulus semel ex parētū carne gna
tus dei spū regnari ut ex illis obli
gacō tracta soluatur. nō pt autē
dei semel spū regnatus ex parētum
carne regnari vt obligacō q soluta
est itez strahatur et ideo semel p
ceptā puulū ḡtam xp̄i non amittit
mī ppria impietate. verutē recte di
cūtur parētes vel quicūq maiores
filios seu quolibet puulos baptiza
tos demonioz sacrilegiis obligare
conates spealiter homicide. nam i il
lis quidē mterfectōnē nō faciūt sed
qntū i pīs ē interfectores fiūt. rec
te ergo illis dicit qn ab hoc scelere
phibetur. nolite occidē puulos ve
stros. dicit enī ap̄ls sp̄m sc̄m nolite
extinguere. nō qz ille extinguī pt fz
qneū i pīs ē extictores eius meri
to dicuntur qui sic agūt ut extinguī
velint. nec illi te moueat frater rē.
et infra. Celebratū enī p eos ncēa
ria misteria. offerētūt quidez puuli
ad p̄cipiēdam spēalem ḡtam nō tā
ab eis quoz gestantur manibus q
uis et ab ipīs si et ipī boni fideles
sint quam ab vnuersa societate scō
rū atq fideliū. ab omibz namq of

ferri recte intelligūt quibz placz
q offerētūt et quoz sancta atq in
diuidua caritate ad cōionem sancti
spū adiuuātūt. tota ergo hec san
cta matē ecclesia que in sanctis suis ē
facit q: tota omnes tota singulos
parit. Difficilimaz sane qōnem tibi
pposuisse visus es in extremo inqf
cōmis tue. ea videlicz intētione qua
soles vehementē cauere mendaciū si
ostituā aī te inquis puulum et inter
rogē vtz cū ad etatē adultā vene
rit futurus sit castus vel fur vel non
sit futurū sine dubio rntebis. nescio
et vtz in eadē puula etate ostitut
cogitet aliquid boni vel mali dices
nescio. si itaq dī moribz ei9 futuris
michil audes certi pmittēt et de eius
pnti cogitacōne quid aliud quam
q qn ad baptismū offerētūt p eis
pentes tangē fidei auctores rntent
et dicūt illos facē qd etas cogitare
non pt. aut si pt occultū est. interro
gamus enī eos a quibz offeruntur
et dicimus. credit in dēu. de illa eta
te que vtz fit deus ignorat. rntent
credit. et ad cetera q singula qrtur
sic rntent. vnde miror pentes i istis
rebz tam fidēter p puulo rnterē vt
dicāt eū tanta bona facē q ad horā
qua baptizatur baptizator interro
gat. tñ eadē hora si subiciam erit ca
stus qui baptizatur vel fur aut non
erit. nescio vtz audeat dicere aliqz
aliquid horum erit vel non erit. sicut
michi rntet fine dubitacōne q cre
dat in dēu aut q se ouertat ad dēu
ecce facio qptū possim dñs adiuuet
vt qd postulas possim. nēpe ita sepe
loquimur vt pascia pp̄mquante cra
ftmā vel dīffenā vel phēdīffenā dō
mī dicamus passionē cū ille ante
ānos multos passus fit nec omnino
mī semel ipa passio facta est. nempe
ipō die dñico dicimus hodie dñs re
surrexit cū exquo resurrexit tot an
ni traherūt cū nemo tā meptus fit
vt ita nos loquētes arguat nos esse
mētitos mī quia istos dies scdm il
loz quibz hec gesta sunt similitudi
nem nūcupamus ut dicatur ipa dī
es que nō est ipa reuolucō tpīs fz
mīlis eius et dicatur illo die fieri p
pter sancti celebracōez qd nō in illo
fz iā olim factū ē in alio. itaq puul
ū tē. et infra. Cū autē homo sa
pere cepit non illud sacramentum
repedit sed intelligit. eiusq veritatē
cōsona voluntate coaptabitur. sed
hoc qdī puer intelligē nō pt va
lebit sanctū ad eius tutelā aduersus
serarias p̄tates et tñ valebit vt si

pietate. tita liba
ri qd pt etiā mu
tus vel ignorās h
nō obligari ut. ff.
te soluc. solucō
nem. r. l. soluē. ff.
te neg. gest. l. sol
ue do. r. ff. te nos
ua. si stichū. q. ul.
n. In ipis. tita
in maleficis volū
tas spectatur non
exitus. ar. xxii. q.
. q. homies. ff. ad
. l. cor. d. sic. diu.